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Gesamtwertung

Platz Start No Vorname Fahrer Beifahrer PLZ Ort Fahrzeug Baujahr Klasse
Bordkarte 

1

Bordkarte 

2

Bordkarte 

3

Punkte

Bordkarten
WP 1 WP 2 WP 3

Punkte

WPs

Gesamt-

punkte

1 41 Claudia Kleinlanghorst 32051 Herford Yamaha XS 360 1978 A6 0 0 0 0,0 0,1 7,9 0,2 8,2 8,2

2 28 Andreas Nitka Angelika Nitka 21244 Buchholz BMW R25/3 1955 A4 0 0 0 0,0 1,4 6,1 1,5 9,0 9,0

3 21 Jens Stammerjohann 25358 Hohenfelde DKW NZ 350 1939 A3 0 0 0 0,0 0,3 9,9 0,4 10,6 10,6

4 44 Heiner Allers 24113 Kiel Yamaha XS 400 1981 A6 0 0 0 0,0 0,8 10,4 0,4 11,6 11,6

5 42 Dirk Kleinlanghorst 32051 Herford Honda CB 250 Twin 1978 A6 0 0 0 0,0 0,6 11,0 0,1 11,7 11,7

6 50 Leif Oetzmann Henrik Oetzmann 21614 Buxtehude VW Käfer Cabrio 1963 E 0 0 6 6,0 1,2 1,5 4,2 6,9 18,9

7 11 Rüdiger Bauer Jörd Bischel 21255 Tostedt BMW R27 1967 A5 0 0 0 0,0 0,7 11,6 0,7 13,0 13,0

8 25 Hans-Heinrich Lüdemann Hiltraut Lüdemann 27367 Ahausen BMW R51/3 1952 A4 0 0 0 0,0 0,1 12,4 0,9 13,4 13,4

9 23 Bernd Stinski  21755 Hechthausen Zündapp KS 600 1939 A3 0 0 0 0,0 0,0 13,6 0,0 13,6 13,6

10 36 Manfred Reinfeld 21255 Tostedt Honda CB 400F Super-Sport 1977 A6 0 0 0 0,0 1,1 12,3 1,0 14,4 14,4

11 34 Andreas Wittorf Anette Wittorf 37133 Friedland BMW R60/7 1977 A6 0 0 0 0,0 2,4 12,1 0,2 14,7 14,7

12 31 Peter Harms 22869 Schenefeld Honda CB72 1965 A5 0 0 0 0,0 0,1 14,4 0,6 15,1 15,1

13 39 Markus Molter 23898 Sandesneben Suzuki GT 750 1978 A6 0 0 5 5,0 0,0 11,6 0,2 11,8 21,8

14 7 Wolfgang Altmann Maren Altmann 21258 Heidenau MB 170 Sb 1953 E 0 0 3 3,0 2,8 12,1 1,7 16,6 22,6

15 46 Udo Maack 21244 Buchholz Yamaha XS 850 4E2 1981 A6 0 0 0 0,0 5,9 3,9 9,9 19,7 19,7

16 8 Michael Meyer 60489 Frankfurt Monet et Goyon   "G" 1929 A2 0 0 0 0,0 0,5 12,5 9,9 22,9 22,9

17 40 Rene Schubach Astrid Fischer 21244 Buchholz VW Golf Cabrio 1986 E 3 3 3 9,0 1,9 11,7 0,3 13,9 31,9

18 51 Meik Montanus Steffen Montanus 21614 Buxtehude VW Golf 1 Cabrio 1988 E 0 6 6 12,0 9,9 2,1 1,2 13,2 37,2

19 20 Dieter Amon 21682 Stade Sunbeam A-23 1938 A3 0 0 0 0,0 4,4 11,2 9,9 25,5 25,5

20 24 Andreas Rogel Andrea Rogel 21256 Handeloh VW Karmann Ghia 1972 E 3 6 3 12,0 9,9 5,0 1,4 16,3 40,3

21 47 Michael Bexten Marion C´zyz 33330 Gütersloh VW Golf Cabriolet 1990 E 3 0 6 9,0 4,7 12,3 2,7 19,7 37,7

22 45 Ulrich Manthey Doris Manthey 21255 Tostedt BMW Z1 1990 E 0 6 3 9,0 9,9 6,9 3,3 20,1 38,1

23 22 Olaf Weber Wiebke Weber 21272 Egestorf VW 1500 Käfer Cabrio 1969 C5 0 21 0 21,0 3,3 6,0 0,7 10,0 52,0

24 9 Jörn Rompel n.n. 22393 Hamburg MG A 1958 C4 3 14 3 20,0 0,0 12,8 0,2 13,0 53,0

25 1 Nico Brockmann Carmen Auer-Brockmann 21244 Buchholz Hanomag ST 100 1947 E 0 0 0 0,0 9,9 14,6 9,7 34,2 34,2

26 17 Rolf Sander Ingrid Sander 21244 Buchholz VW Bus T1 1964 E 0 0 0 0,0 7,5 17,5 9,9 34,9 34,9

27 32 Jochen Weiß Carin Weiß 21255 Tostedt VW 914 1974 C6 6 12 3 21,0 0,4 14,3 1,8 16,5 58,5

28 35 Henk Schuhmann Marita Quitzau 21220 Seevetal MG B GT 1978 E 6 11 8 25,0 1,9 10,0 1,2 13,1 63,1

29 30 Andreas Schuhmann Sandra Schuhmann 21220 Seevetal MG B 1973 C6 9 23 3 35,0 1,2 3,3 0,6 5,1 75,1

30 33 Corinna Kluth Tom Kluth 21244 Buchholz VW Käfer 1303 Cabrio 1975 C6 11 23 0 34,0 1,1 11,5 0,0 12,6 80,6

31 29 Eric Groß Anja Ahlers 21339 Lüneburg VW Käfer 1200 L 1972 E 0 13 20 33,0 9,9 7,5 9,9 27,3 93,3

32 37 Hagen-Wolfgang Preuß Colette Preuß 21224 Rosengarten BMW E28 518 1982 E 12 15 14 41,0 9,9 11,1 0,6 21,6 103,6

33 14 Rainer Labjuhn Monika Vesper 29640 Schneverdingen Ford 12M 1959 C4 6 32 0 38,0 9,9 10,4 8,9 29,2 105,2

34 12 Ronny Lewe 16766 Sommerfeld DKW LS 200 1930 A2 0 0 10 10,0 0,5 8,7 50,0 59,2 79,2

35 27 Markus Brandenburg Malte Brandenburg 21391 Reppenstedt VW Käfer  1972 E 11 15 20 46,0 9,9 10,1 3,9 23,9 115,9

36 15 Hans-Peter Menke 25337 Kölln-Reisieck NSU ZDB 201 1935 A3 0 0 10 10,0 1,2 9,5 50,0 60,7 80,7

37 5 Robin Lewe 16766 Sommerfeld NSU 501 T 1928 A2 0 0 10 10,0 0,5 10,3 50,0 60,8 80,8

38 26 Ralf Meyer 21272 Egestorf DKW RT 250 H 1953 A4 0 0 0 0,0 9,9 11,1 50,0 71,0 71,0

39 16 Niels Hansen Maria Hansen 22869 Schenefeld Chrysler Newport Convert. 1961 C5 11 49 0 60,0 0,5 11,9 0,1 12,5 132,5

40 43 Christof Kamp Heinrich Kamp 29664 Walsrode Porsche 911 1987 E 0 3 17 20,0 8,9 3,5 50,0 62,4 102,4

41 13 Siegfried Kunze Jürgen Heuer 30880 Laatzen VW Käfer 1958 C4 24 61 3 88,0 9,9 10,2 0,3 20,4 196,4

42 49 Oliver Schneider Torsten Grassmann 21244 Buchholz Volvo 764 TorboDiesel 1988 E 9 3 28 40,0 9,9 13,7 50,0 73,6 153,6

43 3 Horst Franßen 21255 Tostedt MG TD 1950 C4 48 36 3 87,0 7,8 17,0 2,8 27,6 201,6

44 4 Hinrich Rypke 25337 Kölln-Reisiek BMW R42 1927 A2 5 0 10 15,0 50,0 11,4 50,0 111,4 141,4

45 48 Rüdiger Schierhorn Jutta Schierhorn 21271 Asendorf Mercedes-Benz 180A 1958 E 29 6 17 52,0 50,0 15,7 9,9 75,6 179,6

46 52 Hans-Joachim Kempe Birgit Kempe 27333 Brücken Audi NSU 5 LS 1979 E 3 6 62 71,0 9,9 12,1 50,0 72,0 214,0

47 10 Ulrich Goebel Renate Goebel 21244 Buchholz Porsche Speedster 1958 C4 40 71 9 120,0 2,0 16,2 50,0 68,2 308,2
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Auswertung nach Klassen (Motorrad)

Platz Start No Vorname Fahrer Beifahrer PLZ Ort Fahrzeug Baujahr Klasse
Bordkarte 

1

Bordkarte 

2

Bordkarte 

3

Punkte

Bordkarten
WP 1 WP 2 WP 3

Punkte

WPs

Gesamt-

punkte

16 8 Michael Meyer 60489 Frankfurt Monet et Goyon   "G" 1929 A2 0 0 0 0,0 0,5 12,5 9,9 22,9 22,9

34 12 Ronny Lewe 16766 Sommerfeld DKW LS 200 1930 A2 0 0 10 10,0 0,5 8,7 50,0 59,2 79,2

37 5 Robin Lewe 16766 Sommerfeld NSU 501 T 1928 A2 0 0 10 10,0 0,5 10,3 50,0 60,8 80,8

44 4 Hinrich Rypke 25337 Kölln-Reisiek BMW R42 1927 A2 5 0 10 15,0 50,0 11,4 50,0 111,4 141,4

Platz Start No Vorname Fahrer Beifahrer PLZ Ort Fahrzeug Baujahr Klasse
Bordkarte 

1

Bordkarte 

2

Bordkarte 

3

Punkte

Bordkarten
WP 1 WP 2 WP 3

Punkte

WPs

Gesamt-

punkte

3 21 Jens Stammerjohann 25358 Hohenfelde DKW NZ 350 1939 A3 0 0 0 0,0 0,3 9,9 0,4 10,6 10,6

9 23 Bernd Stinski  21755 Hechthausen Zündapp KS 600 1939 A3 0 0 0 0,0 0,0 13,6 0,0 13,6 13,6

19 20 Dieter Amon 21682 Stade Sunbeam A-23 1938 A3 0 0 0 0,0 4,4 11,2 9,9 25,5 25,5

36 15 Hans-Peter Menke 25337 Kölln-Reisieck NSU ZDB 201 1935 A3 0 0 10 10,0 1,2 9,5 50,0 60,7 80,7

Platz Start No Vorname Fahrer Beifahrer PLZ Ort Fahrzeug Baujahr Klasse
Bordkarte 

1

Bordkarte 

2

Bordkarte 

3

Punkte

Bordkarten
WP 1 WP 2 WP 3

Punkte

WPs

Gesamt-

punkte

2 28 Andreas Nitka Angelika Nitka 21244 Buchholz BMW R25/3 1955 A4 0 0 0 0,0 1,4 6,1 1,5 9,0 9,0

8 25 Hans-Heinrich Lüdemann Hiltraut Lüdemann 27367 Ahausen BMW R51/3 1952 A4 0 0 0 0,0 0,1 12,4 0,9 13,4 13,4

38 26 Ralf Meyer 21272 Egestorf DKW RT 250 H 1953 A4 0 0 0 0,0 9,9 11,1 50,0 71,0 71,0

Platz Start No Vorname Fahrer Beifahrer PLZ Ort Fahrzeug Baujahr Klasse
Bordkarte 

1

Bordkarte 

2

Bordkarte 

3

Punkte

Bordkarten
WP 1 WP 2 WP 3

Punkte

WPs

Gesamt-

punkte

7 11 Rüdiger Bauer Jörg Büschel 21255 Tostedt BMW R27 1967 A5 0 0 0 0,0 0,7 11,6 0,7 13,0 13,0

12 31 Peter Harms 22869 Schenefeld Honda CB72 1965 A5 0 0 0 0,0 0,1 14,4 0,6 15,1 15,1

Platz Start No Vorname Fahrer Beifahrer PLZ Ort Fahrzeug Baujahr Klasse
Bordkarte 

1

Bordkarte 

2

Bordkarte 

3

Punkte

Bordkarten
WP 1 WP 2 WP 3

Punkte

WPs

Gesamt-

punkte

1 41 Claudia Kleinlanghorst 32051 Herford Yamaha XS 360 1978 A6 0 0 0 0,0 0,1 7,9 0,2 8,2 8,2

4 44 Heiner Allers 24113 Kiel Yamaha XS 400 1981 A6 0 0 0 0,0 0,8 10,4 0,4 11,6 11,6

5 42 Dirk Kleinlanghorst 32051 Herford Honda CB 250 Twin 1978 A6 0 0 0 0,0 0,6 11,0 0,1 11,7 11,7

10 36 Manfred Reinfeld 21255 Tostedt Honda CB 400F Super-Sp 1977 A6 0 0 0 0,0 1,1 12,3 1,0 14,4 14,4

11 34 Andreas Wittorf Anette Wittorf 37133 Friedland BMW R60/7 1977 A6 0 0 0 0,0 2,4 12,1 0,2 14,7 14,7

13 39 Markus Molter 23898 Sandesneben Suzuki GT 750 1978 A6 0 0 5 5,0 0,0 11,6 0,2 11,8 21,8

15 46 Udo Maack 21244 Buchholz Yamaha XS 850 4E2 1981 A6 0 0 0 0,0 5,9 3,9 9,9 19,7 19,7
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Auswertung nach Klassen (Automobil)

Platz Start No Vorname Fahrer Beifahrer PLZ Ort Fahrzeug Baujahr Klasse
Bordkarte 

1

Bordkarte 

2

Bordkarte 

3

Punkte

Bordkarten
WP 1 WP 2 WP 3

Punkte

WPs

Gesamt-

punkte

24 9 Jörn Rompel 22393 Hamburg MG A 1958 C4 3 14 3 20,0 0,0 12,8 0,2 13,0 53,0

33 14 Rainer Labjuhn Monika Vesper 29640 Schneverdingen Ford 12M 1959 C4 6 32 0 38,0 9,9 10,4 8,9 29,2 105,2

41 13 Siegfried Kunze Jürgen Heuer 30880 Laatzen VW Käfer 1958 C4 24 61 3 88,0 9,9 10,2 0,3 20,4 196,4

43 3 Horst Franßen 21255 Tostedt MG TD 1950 C4 48 36 3 87,0 7,8 17,0 2,8 27,6 201,6

47 10 Ulrich Goebel Renate Goebel 21244 Buchholz Porsche Speedster 1958 C4 40 71 9 120,0 2,0 16,2 50,0 68,2 308,2

Platz Start No Vorname Fahrer Beifahrer PLZ Ort Fahrzeug Baujahr Klasse
Bordkarte 

1

Bordkarte 

2

Bordkarte 

3

Punkte

Bordkarten
WP 1 WP 2 WP 3

Punkte

WPs

Gesamt-

punkte

23 22 Olaf Weber Wiebke Weber 21272 Egestorf VW 1500 Käfer Cabrio 1969 C5 0 21 0 21,0 3,3 6,0 0,7 10,0 52,0

39 16 Niels Hansen Maria Hansen 22869 Schenefeld Chrysler Newport Convert. 1961 C5 11 49 0 60,0 0,5 11,9 0,1 12,5 132,5

Platz Start No Vorname Fahrer Beifahrer PLZ Ort Fahrzeug Baujahr Klasse
Bordkarte 

1

Bordkarte 

2

Bordkarte 

3

Punkte

Bordkarten
WP 1 WP 2 WP 3

Punkte

WPs

Gesamt-

punkte

27 32 Jochen Weiß Carin Weiß 21255 Tostedt VW 914 1974 C6 6 12 3 21,0 0,4 14,3 1,8 16,5 58,5

29 30 Andreas Schuhmann Sandra Schuhmann 21220 Seevetal MG B 1973 C6 9 23 3 35,0 1,2 3,3 0,6 5,1 75,1

30 33 Corinna Kluth Tom Kluth 21244 Buchholz VW Käfer 1303 Cabrio 1975 C6 11 23 0 34,0 1,1 11,5 0,0 12,6 80,6

Platz Start No Vorname Fahrer Beifahrer PLZ Ort Fahrzeug Baujahr Klasse
Bordkarte 

1

Bordkarte 

2

Bordkarte 

3

Punkte

Bordkarten
WP 1 WP 2 WP 3

Punkte

WPs

Gesamt-

punkte

6 50 Leif Oetzmann Henrik Oetzmann 21614 Buxtehude VW Käfer Cabrio 1963 E 0 0 6 6,0 1,2 1,5 4,2 6,9 18,9

14 7 Wolfgang Altmann Maren Altmann 21258 Heidenau MB 170 Sb 1953 E 0 0 3 3,0 2,8 12,1 1,7 16,6 22,6

17 40 Rene Schubach Astrid Fischer 21244 Buchholz VW Golf Cabrio 1986 E 3 3 3 9,0 1,9 11,7 0,3 13,9 31,9

18 51 Meik Montanus Steffen Montanus 21614 Buxtehude VW Golf 1 Cabrio 1988 E 0 6 6 12,0 9,9 2,1 1,2 13,2 37,2

20 24 Andreas Rogel Andrea Rogel 21256 Handeloh VW Karmann Ghia 1972 E 3 6 3 12,0 9,9 5,0 1,4 16,3 40,3

21 47 Michael Bexten Marion C´zyz 33330 Gütersloh VW Golf Cabriolet 1990 E 3 0 6 9,0 4,7 12,3 2,7 19,7 37,7

22 45 Ulrich Manthey Doris Manthey 21255 Tostedt BMW Z1 1990 E 0 6 3 9,0 9,9 6,9 3,3 20,1 38,1

25 1 Nico Brockmann Carmen Auer-Brockmann 21244 Buchholz Hanomag ST 100 1947 E 0 0 0 0,0 9,9 14,6 9,7 34,2 34,2

26 17 Rolf Sander Ingrid Sander 21244 Buchholz VW Bus T1 1964 E 0 0 0 0,0 7,5 17,5 9,9 34,9 34,9

28 35 Henk Schuhmann Marita Quitzau 21220 Seevetal MG B GT 1978 E 6 11 8 25,0 1,9 10,0 1,2 13,1 63,1

31 29 Eric Groß Anja Ahlers 21339 Lüneburg VW Käfer 1200 L 1972 E 0 13 20 33,0 9,9 7,5 9,9 27,3 93,3

32 37 Hagen-Wolfgang Preuß Colette Preuß 21224 Rosengarten BMW E28 518 1982 E 12 15 14 41,0 9,9 11,1 0,6 21,6 103,6

35 27 Markus Brandenburg Malte Brandenburg 21391 Reppenstedt VW Käfer  1972 E 11 15 20 46,0 9,9 10,1 3,9 23,9 115,9

40 43 Christof Kamp Heinrich Kamp 29664 Walsrode Porsche 911 1987 E 0 3 17 20,0 8,9 3,5 50,0 62,4 102,4

42 49 Oliver Schneider Torsten Grassmann 21244 Buchholz Volvo 764 TorboDiesel 1988 E 9 3 28 40,0 9,9 13,7 50,0 73,6 153,6

45 48 Rüdiger Schierhorn Jutta Schierhorn 21271 Asendorf Mercedes-Benz 180A 1958 E 29 6 17 52,0 50,0 15,7 9,9 75,6 179,6

46 52 Hans-Joachim Kempe Birgit Kempe 27333 Brücken Audi NSU 5 LS 1979 E 3 6 62 71,0 9,9 12,1 50,0 72,0 214,0
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Ohne Wertung

Platz Start No Vorname Fahrer Beifahrer PLZ Ort Fahrzeug Baujahr Klasse
Bordkarte 

1

Bordkarte 

2

Bordkarte 

3

Punkte

Bordkarten
WP 1 WP 2 WP 3

Punkte

WPs

Gesamt-

punkte

2 Siegfried Heger Waltraut Heger 21385 Amelinghausen Austin Eight 1947 E 3 12 15,0 9,9 9,9 50,0 69,8 99,8

6 Bernd Homann 21255 Wistedt Opel Olympia 1952 C4 0,0 50 50 50,0 150,0 150,0

18 Frank Dieckmann Pascal Dieckmann 21629 Neu Wulmstorf Renault Caravelle Cabrio 1965 C5 0,0 0 0 0,0 0,0 0,0

19 Enno Sennack Torsten Fieberg 22958 Kuddewörde Chrysler 300 Cabrio 1968 E 0,0 2 50 0,0 52,0 52,0

38 Marcel Dieckmann Maja Heidrich 21629 Neu Wulmstorf Ranault 5 Alpine Turbo 1983 C6 0,0 0,8 50 50,0 100,8 100,8
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